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Az év talán legszebb ünnepéhez
közeledve, nem csak az ajándé-
kok megvásárlásával készülünk
a Karácsonyra, hanem lelkünket
is felkészítjük az ünneplésre. Lel-
tárt készítünk a mögöttünk álló
hónapokról, az elvégzett munká-
ról, jó és rossz döntéseinkrôl,
cselekedeteinkrôl.

Karácsony közeledtével Jézus
születésére várakozunk. A halandó
ember azonban jobb idôk eljövete-
lére is várakozik: a személyes hábo-
rúk helyett békességben és nyuga-
lomban élhessen, az igazságtalanság
helyébe az igazság, a méltánytalan-
ság helyébe a méltányosság lépjen,
hogy szegénység helyett biztos meg-
élhetés legyen. Keressük, keresnünk
kell a lelki megnyugvást, a belsô

Tisztelt Kállósemjéni Lakosok!
békét, amely nélkül talán nem is iga-
zi ünnep a Karácsony!

De vajon sikerül-e megtalálni a
lelki békénket? Elérjük-e a teljesség
érzését, amely akkor realizálódik, ha
a saját családunkon túl, odafigyel-
tünk és törôdtünk nehéz sorsú em-
bertársainkkal is. Ne gondoljunk itt
drága ajándékokra, hiszen egy-két
jó szó, egy mosoly, egy „Hogy tet-
szik lenni?” vagy „Segíthetek vala-
miben?” kérdés, sokszor többet ér a
legdrágább ajándékoknál.

Meg kell tanulni törôdni ember-
társainkkal, s a fa alá, az ajándékok
mellé tegyük oda szívünk szétáradó
szeretetét is. A szeretet az egyetlen
kincs, amely úgy gyarapszik, ha
minél többet adunk belôle. Ezért
Karácsonykor nyissuk meg szívün-
ket az örömre, a mások iránti szere-
tetre.

Kívánom mindannyiuknak, hogy
a szeretet és a vele együtt járó bé-
kesség tegye széppé az ünnepünket,
hogy akár egyedül, akár szeretteik
körében töltjük a karácsonyt legyen
az igazi kikapcsolódás, testi, szelle-
mi és lelki megújulás,  feltöltôdés,
hogy  az  új esztendôt új szívvel és
újult erôvel kezdhessük.

Ezen gondolatok jegyében kívá-
nunk településünk valamennyi
lakosának Istentôl megáldott

Békés Karácsonyt és sikerekben
gazdag Boldog Új Esztendôt!

Kállósemjén Nagyközség
Önkormányzat

képviselô-testülete

Túrmezei Erzsébet

Karácsony elôtt

Legyünk egy kicsit csendben!

Födje mély csend a szíveket:

mert a sötét, elgyötört földre

Karácsony közeleg.

Jó, ha most lelkünk messze hagyja

a hajsza, lárma mind.

Ne siessünk hangos utakra!

Karácsony lesz megint.

Kezem a jászol elôtt szépen

imára kulcsolom.

Nyomorúságom, szegénységem

mind elpanaszolom,

Szívem kitárom: kérlek add meg,

ami nincsen nekem!

Csodáddal csodálatos gyermek,

takard be életem!

Hadd legyen szívünk boldog csöndje

imádattal tele!

Újra leszáll a sötét földre

Karácsony éjjele.
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Olvastam egy történetet: Egy sze-
gény asszony állt a király üvegháza
elôtt tavaszi idô tájt, és tágra nyíló
szemekkel csodálta a benn sárgálló
és pirosló gyönyörû érett szôlôfür-
töket. Ha az én beteg fiam ebbôl
ehetnék – gondolta magában, bizo-
nyosan meggyógyulna! Hazafutott,
összeszedte ami pénzecskéje csak
volt, hogy ô vesz abból a szôlôbôl
nagybeteg fiának. Mikor furcsa ké-
résével odaállított a király kertésze
elé, az dühösen félre akarta kerget-
ni. De éppen arra járt a király leá-
nya, s hallva mirôl van szó, megpa-
rancsolta kertésznek, hogy adjon a
szegény asszonynak egy egész kö-
ténnyel. De egyszersmind nagy ko-
molyan így szólt: „Jó asszony, az én
atyám nem gyümölcskereskedô, ha-
nem király. Pénzért nem kaphatsz tôle

egy szem szôlôt
sem, de in-

gyen ád,
amennyi
kell!”

K é t -
ezer év-
vel ez-

elôtt a

Kedves Testvérek!
bölcsek, akik messze napkeletrôl ér-
keztek drága kincseket vittek a já-
szolban fekvô kisdednek: aranyat,
tömjént és mirhát, hogy megajándé-
kozzák a királyok királyát.

Kétezer év után – e mostani ün-
nepen is – a mindenható Isten jön el
hozzánk, messzirôl, hogy legdrá-
gább kincsét, testté lett Fiát, Jézus
Krisztust, felajánlja az emberiség-
nek. Nem kér tôlünk ajándékokat,
sôt üres kezeket kér, hogy megtölt-
hesse minden mennyei jóval.

 Mert a kegyelem az Istennek in-
gyen való jósága. Nem azért ingyen
való, mintha értéktelen lenne. Az
ember hajlandó az isteni kegyelmet
csak azért mert ingyen kínálja,
megvetni és sárba tiporni, mint
valami hitvány cédulát. Nem, az
isteni kegyelem nem ezért in-
gyen való, hanem azért, mert
olyan nagy király adja, aki egy-
általán semmit sem adhat más-
képpen, mint ingyen.

Nem kereskedô. Haszonszer-
zéssel nem foglalkozik. Mester-
ségének címere: a kereszt. Tarto-
zéka: az irgalom, a szeretet és a
béke. Vele kapcsolatot teremteni
csak elfogadóként lehet.

Ma is ezt teszi: az ajándéka
egy különös gyermek, az Isten

Immár 4. alkalommal rendezzük
meg a közös karácsonyi kántálásun-
kat szenteste Kállósemjén-Péterhal-
mon. Sajnos napjainkban már egy-
re kevesebb helyen él ez a szép nép-
szokás, pedig elôdeink idejében
nem múlhatott el az ünnep betlehe-
mezés, vagy kántálás nélkül. Mivel
a Péterhalmon sem volt jó ideig,
2010 decemberében a lakosság, azt
gondolta: milyen jó lenne feleleve-
níteni ezt a szokást és együtt éne-
kelni, ünnepelni, emlékezni. Azóta
minden év szentestéjén 17 órától
összegyûl Péterhalom apraja-nagy-

Karácsonyi kántálás Péterhalmon
ja, fiatalok valamint idôsek egyaránt
és a kezünkben gyertyával, utcáról-

utcára járva énekeljük a csodaszép
karácsonyi énekeket, hirdetve Jézus

születésének örömét, a karácsony
békéjét. Most sem lesz ez másképp,
már nagyon készülünk és reméljük,
hogy az elmúlt évekhez hasonlóan
idén is sokan leszünk. Jó érzés lát-
ni, hogy minden évben egyre töb-
ben vagyunk és szívbôl éneklünk.
Ezúttal is mindenkit nagy szeretet-
tel várunk. A Hit Évének lezárása
után is fontosnak tartom, hogy a
kántálás által is erôsödjék hitünk és
Krisztushoz való hûségünk, aki ér-
tünk emberré lett és világra jött.

Papp Sándor

testté lett üzenete: JÉZUS. Ezen az
ünnepen is keres bennünket. Fogad-
juk hát megkeresését!

Áldott Karácsonyt kívánok
Kállósemjén minden lakosának bé-
kés, szeretetteljes környezet-
ben és megelégedettség-
gel a szívükben!

Szeretettel:
Sipos

Brigitta
lelkésznô
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Kállósemjén Nagyközség Önkormányzat Képviselô-testületének
beszámolója a 2013. évben végzett munkájáról

A képviselôtestület, a bizottságok mellett, munkájuk
segítése, a döntések elôkészítés, végrehajtására és a la-
kosság  államigazgatási ügyeinek intézése a Polgármes-
teri Hivatal szakapparátusának a feladata.

A Polgármesteri hivatalban folyó munka sokaságát
bizonyítja, hogy a hivatalban 2013. évben iktatott ügyek
száma: fôszámon    4219 db,  alszámon  pedig :    10144
db.

A beérkezett és a hivatalból keletkezett iratok  szinte
az élet minden területét érintik.

Néhány területet megemlítek a teljesség igénye nél-
kül:

A testületi  és bizottsági ülések írásos anyagai, a
meghívók, a lakosság részérôl benyújtott anyagok, kü-
lönbözô szociális ellátások iránti kérelmek, a helyi  adó-
val kapcsolatos iratok, különbözô pályázatok mind –
mind a hivatalban  kerülnek iktatásra és intézésre .

Sajnos a  munkanélküliség településünket továbbra
is sújtja, az aktív korúak segélye munkanélküli ellátá-
sok különbözô támogatásokra  továbbra is magas  a
kérelmezôk száma.

Kállósemjén  demográfiai helyzetének alakulása
az elmúlt öt évben:

Az alábbi táblázat szemlélteti, hogy településünkön
a népesség száma folyamatosan csökken.

Ennek okaként megnevezhetjük a születések számá-
nak folyamatos csökkenését, a halálesetek számának
emelkedését és azt, hogy folyamatosan nô az elván-
dorlások száma. Sajnálatos módon kialakult az a ten-
dencia, hogy a fiatalok a felsôfokú tanulmányaik befe-
jeztével nem térnek vissza településünkre. Ez által fo-
lyamatosan elöregszik a település, melynek megállítá-
sára keressük az ésszerû megoldásokat.

Közeledik az év vége, és  mint mindenki, mi is szá-
mot adunk az év folyamán végzett munkánkról.

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv) 10. § -a
szabályozza a helyi önkormányzatok számára kötele-
zôen ellátandó feladatokat, melyeket önkormányzatunk
maradéktalanul igyekezett és igyekszik ellátni az eh-
hez szükséges források elôteremtésével.

Önkormányzatunk feladata a helyi közszolgálta-
tások körében különösen:

a településfejlesztés, a településrendezés, az épített
és természeti környezet védelme,  a vízrendezés és a
csapadékvíz elvezetés, a csatornázás, a köztemetô fenn-
tartása, a helyi közutak és közterületek fenntartása,  a
köztisztaság és településtisztaság biztosítása, gondos-
kodás az óvodáról, az egészségügyi, a szociális ellátás-
ról, valamint a gyermek és ifjúsági feladatokról.

Közremûködik a közösségi tér biztosításában, a köz-
mûvelôdési, tudományos, mûvészeti tevékenység, sport
támogatásában; a nemzeti és etnikai kisebbségek jogai
érvényesítésének a biztosítása; az egészséges életmód
közösségi feltételeinek elôsegítése, a foglalkoztatás
megoldásában.

A felsorolásban megtalálhatók azok a legalapvetôbb
feladatok, amelyek révén biztosítható egy-egy telepü-
lés mûködése, megvalósítható mûszaki-technikai inf-
rastruktúrája, továbbá a lakosság kommunális és hu-
mánszolgáltatásokkal való legalább alapfokú ellátása.

Nem taxatív a felsorolás, tehát nem adja teljes ke-
resztmetszetét azoknak a feladatoknak, amelyeket  a
települési önkormányzatok végeznek, illetôleg végez-
hetnek.

A képviselôtestületi és bizottsági üléseken  a napi-
rendek kapcsán legfôbb szempontként érvényesült köz-
ségünk lakosainak érdekében álló fejlôdés, az elôre
haladás akarása. E feladatok megoldásában a Polgár-
mesteri Hivatal apparátusa mûködik közre, mely a ha-
tályos jogszabályok elôírásai és a  képviselôtestület
iránymutatása alapján tevékenykedik.

A képviselô-testület ebben az évben  18 alkalommal
ülésezett, megalkotott 11 rendeletet és 119 határozatot
hozott.

A képviselôtestület döntéseinek elôkészítésében, vég-
rehajtásában és egyes konkrét feladatok elvégzése ér-
dekében tevékenykednek a képviselôtestület bizottsá-
gai melyek: Pénzügyi és Településfejlesztési, Oktatási
és Szociális, valamint az Ügyrendi Bizottság.

Az önkormányzat 2013.évi  tevékenysége költség-
vetése tükrében

Önkormányzatunk feladatai ellátáshoz szükséges for-
rások a saját bevételbôl és az állami támogatásokból
tevôdnek össze.

(Folytatás a következô oldalon.)
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A bevételi források többségét az állam által juttatott
feladatalapú költségvetési támogatás képezi. Ezentúl az
önkormányzat saját bevételei  (helyi adók, az átenge-
dett központi adók, bérleti díjakés egyéb mûködési
bevételek,térítési díjak) fedezik a kiadásokat.

Önkormányzatunk 2013. évre vonatkozó költségve-
tését a 4/2013.(III.13.) rendeletével fogadta el.

2013. évben az eredeti bevételi és kiadási elôirány-
zat 324.022 e Ft volt. 2013.évben új finanszírozási rend-
szer került bevezetésre, mely azt jelenti, hogy az állami
költségvetésbôl kizárólag a kötelezôen ellátandó felada-
tokra kapunk támogatást, az önként vállalt feladatokra
– melyek szintén fontosak- nem.

A költségvetés háromnegyed éves végrehajtás során
a bevételi és kiadási elôirányzat 625.054 eFt-ra módo-
sult. A növekedés a Start program állami támogatási
része, a beruházások pályázati támogatásából tevôdik
össze.

A helyi adók évek óta egyre nagyobb súlyt képvisel-
nek az önkormányzat bevételi forrásai között, így telje-
sülésük is fokozott figyelmet érdemel. A helyi adóbe-
vételek összességében 44.546.000 Ft összegben telje-
sültek.

A hátralékok behajtása érdekében minden lehetsé-
ges eszközt, - többek között inkasszót is alkalmazva -
igénybe veszünk.

Az önkormányzatunk rendszeresen kihasználja a
pályázati lehetôségeket, minden évben benyújtjuk az
önkormányzatok mûködését segítô kiegészítô támoga-
tására kiírt pályázatot, amely a forráshiányunkat  csök-
kentette.

Ilyen jogcímen 2013.évben 20.800 e Ft összegû el-
nyert pályázatunk van.

Az alábbiakban részletezem az október 31-g
teljesített fontosabb kiadási tételeket:

1. Az önkormányzat intézményei fenntartására és
mûködtetésére  költségvetésébôl

– Ficánka Óvoda részére 40 546 ezer Ft,
– egészségügyi ellátásra 5 158 ezer Ft- ot biztosított.
– A Kállay Miklós általános iskola mûködtetése ez

év januárjától átkerült az állam által létrehozott
Klébelsberg Kunó Intézményfenntartó Központhoz. A
mûködtetéshez azonban önkormányzatunknak hozzá
kell járulnia, és az állam felé  havi 1.470 ezer Ft, éves
szinten 17.760 ezer Ft hozzájárulást kell megfizetni.

2. A szociális feladataink ellátására 58 561 ezer Ft-
ot fordítottunk.

Ez az összeg biztosított fedezetet többek között a
gyermekes családok gyermekvédelmi kedvezményére,
a lakásfenntartási támogatásra, a munkanélküliek jutta-
tásaira  és egyéb szociálisan rászorult személyek ellátá-
sára.

Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben 377 fô
részesül. Részükre évi két alkalommal az egyéb ked-
vezményeken kívül (ingyenes étkezés, tankönyv) 5.800
Ft támogatást biztosít az állam Erzsébet utalvány for-
májában, melynek összege: 4 362 ezer Ft.

Óvodáztatási támogatásban 37 fô részesül, melynek
éves összege 420 ezer Ft.

Az év során havonta átlagosan 148 fô részesült
foglalkoztatást helyettesítô támogatásban.

3. Közfoglalkoztatás

A közmunka megszervezése a települési önkormány-
zat feladata. Közmunka alatt azon állami vagy helyi
önkormányzati feladat ellátását kell érteni, amelynek
teljesítésérôl – jogszabály alapján – a helyi önkormány-
zat rendelkezik.

Az önkormányzat által szervezett foglalkoztatásban
való résztvevôk számának alakulása:

2013. évben önkormányzatunk  startmunkaprog-
ram keretében az alábbi programokat indította:

– mezôgazdasági
– téli és értékteremtô
– belvízelvezetô program

Ebben a  3 programban összesen 139 fô foglalkozta-
tására volt lehetôségünk, melyhez pályázat útján
136.276 eFt-ot nyertünk. Ez az összeg tartalmazza a
30.891 eFt dologi kiadást is.

Hosszú távú közfoglalkoztatás keretén belül 28 fô 6
órás foglalkoztatására került sor, melyhez  6.133 eFt
támogatást nyertünk.

2013-2014. évi téli startmunka program keretében 108
fô foglalkoztatására  van lehetôségünk, melyhez 48.486
eFt támogatást nyertünk.

A START Mezôgazdasági munkaprogram keretében
termelt termékek árbevétele összesen: 9 522 668 Ft volt.

Az uborka jégkár biztosításából befolyt összeg: 4 107
ezer Ft volt.

4. Településüzemeltetési,- építési,- mûszaki,  kom-
munális tevékenységre:

– temetôfenntartásra 101 ezer  Ft,
– szennyvíz, ivóvíz szolgáltatás 1 195 ezer Ft,
– közvilágításra 6 085 ezer Ft-ot biztosítottunk.

5. Önkormányzati beruházások, fejlesztések

Az elmúlt években jelentôs beruházásokat hajtott
végre az önkormányzat részben saját forrásból, rész-

(Folytatás a következô oldalon.)
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ben pályázati forrásokból. A beruházások kivitelezését
egyrészt saját- közhasznú foglalkoztatottakkal, részben
külsô cégek közremûködésével oldottuk meg, melyek
a következôk voltak:

Piac kialakítása: 33 172 519 Ft
Támogatás: 29 855 266 Ft
Önerô: 3 317 253 Ft

Az új épületben kényelmes és már a mai kor köve-
telményeinek megfelelô piac létesítményben várják
mind az eladókat, mind a vásárlókat.

Az épületben helyet kapott, egy piac felügyelô iro-
da, egy gombavizsgáló, vizesblokk (akadálymentes
WC, Nôi és férfi mosdó), szemetes kuka tároló, kazán-
ház.

Közbiztonsági Központ (volt Mozi épülete)
12 500 000 Ft

Támogatás: 10 000 000 Ft
Önerô: 2 500 000 Ft
A Nagyközségi és Iskolai Könyvtár szolgáltatása-

inak infrastrukturális fejlesztése:
7 962 110 Ft

Támogatás: 7 962 110 Ft
Önerô: 0 Ft

A pályázat során beszerzésre kerül: 11 db asztali szá-
mítógép és monitor, 1 db, projektor vetítô vászonnal, 1
db multifunkcionális színes nyomtató, valamint 1 db
plotter, mely nagyméretû plakátok nyomtatására alkal-
mas. A  fogyatékkal élôk számára 1 db képernyô na-
gyító szoftver is beszerzésre került, mely a gyengén
látók számára nyújt segítséget az olvasásban.

Kiállító terem kialakítása: 6 292 026 Ft
Támogatás: 4 954 351 Ft
Önerô: 1 337 675 Ft
Fecskeház kialakítása: 8 890 000 Ft
Támogatás: 7 000 000 Ft
Önerô: 1 890 000 Ft

A  két projekt  párhuzamosan halad a Kossuth u. 93.
sz. alatt, amely a régi szolgálati lakás átalakítását jelen-
ti. Az épület „tájházként” fog funkcionálni és egy fiatal
pár részére nyújt lakhatási lehetôséget.

„In asperis et prosperis’’
– 800 év Magyarország és Szabolcs megye szolgá-

latában – A Kállay kúria versenyképes turisztikai att-
rakciófejlesztése: 779 336 000 Ft

Támogatás: 774 848 562 Ft
Önerô: 4 487 438 Ft

Településünk életében nagy horderejû beruházás-
nak számít a  Kállay kúria felújítása, melynek kivi-
telezése a tavasz folyamán indul meg.  Az épület  mû-
emléki és természeti védettséget élvez, állapota az el-
telt évtizedekben igen csak leromlott.  A beruházással
olyan sokrétû turisztikai kínálat jön létre, mely vonzó
lesz a legszélesebb érdeklôdôi csoportok számára: a
kisgyermekes családok számára régi játékokat felele-
venítô játszóházat, a történelem iránt érdeklôdôknek a
Kállay-család tárgyi emlékeit bemutató kiállítást, sôt
kutatószobát hoznak létre, a kor hangulatát felidézen-
dô pedig a 20-es 30-as évekbôl származó korabeli au-
tót, motorokat és kerékpárokat tekinthetnek meg és pró-
bálhatnak ki az érdeklôdôk. A felújított épületben he-
lyet kap majd egy rendezvényterem  és egy kávézó is.

6. Önkormányzatunk a település életét színesítô
civil szervezetekkel szorosan mûködik együtt. Ezen
szervezetek aktív, lelkes tagjaikon keresztül egyre
több programból veszik ki részüket és velük együtt
fontos fejlesztések valósulhatnak meg településünkön
mindannyiunk örömére.

A szervezetek segítségével megvalósuló
beruházások:

Polgárôr Egyesület révén: Községi közpark, sza-
badidôs létesítmény-kemence, a közösségi sétány ki-
alakítása a faluközpont egységesítéséért, Közbizton-
sági Központ  eszközfejlesztése:

Alkony Nyugdíjas Klub Egyesület: aktívan mûkö-
dött  közre a falunapi rendezvény sorozatban. Fontos
cél megvalósításában is közremûködnek, mégpedig a
ravatalozó felújításához nyújtottak be pályázatot, mely-
nek elbírálása folyamatban van.

 „NÔSZIROM” Kállósemjéni Nôk Egyesülete: 4
éve már, hogy  hagyományosnak mondható futball
tornát rendez nagy sikerrel. Az Egyesület közremûkö-
désével került felújításra a ’48-as emlékmû, melynek a
környezete is teljesen megszépült mindannyiunk örö-
mére. Az egyesület a falunapi rendezvények  soroza-
tában is aktívan helyt állt a labdarugó emléktorna meg-
szervezésében és lebonyolításában vállaltak fôszere-
pet.

A képviselô-testület a település érdekeit szem elôtt
tartva látja el feladatait, hogy itt élô emberek megelé-
gedettséggel éljék mindennapi életüket, melyhez erôt
egészséget kívánok.

Kállósemjén, 2013. december 9.

Belicza László
polgármester

(Folytatás az elôzô oldalról.)
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Kájoni János közel 35O éves
Cantionalejából való a fenti idézet.
Még javában az adventben járunk,
Immaculata (Szeplôtelen Fogantatás)
napon. Még két gyertya várja, hogy
fénybe öltözködjön. Több jeles nap
és számos feladat után megint ko-
pogtat az ünnep. Az ünnepek lel-
künk lényeges részét szólítják meg.
Ünnepet az ember csak akkor ül, ha
abból élni tud, és miközben ünne-
pelünk, lelkünkben valami lényeges
mozdul meg. Megszólítja veszélyez-
tetettségünket, ugyanakkor utakat is
mutat, hogyan gyôzhetjük le azt. Az
ünnepeknek gyógyító hatásuk van.
Ha átadjuk magunkat rezdülésének,
lelkünk és vele testünk is új ritmust
vesz föl. A vágyódás és várakozás
napjai után az egykor végbement
esemény itt és most jelenvalóvá vá-
lik. Krisztus meg akar születni ben-
nünk. Akik keresztény neveltetést
kaptunk, el sem tudjuk képzelni,
hogy az agnosztikusoknak és ateis-
táknak mennyire más üzenetet hor-
doznak ezek a kegyelmi napok.

Hozzánk jön az Isten, az alázatos,
mint Ferenc pápa, aki nem lépett fel
a bíborosok között a dobogóra. A
bûnösök közé jött az Ige, mert a bûn
valóság, még mindig. Egy családba
jött, mert a család az emberi élet ter-
mészetes középpontja. A gyermeket
biztonság vette körül és csönd. Az
Atya a legjobb Fiút adta a világnak
Mária alázatos tettével. Milyen szép
lenne, ha nekünk is sikerülne kisze-
retni a jót a gyermekekbôl, mint az
ötszázezredik határon túli állampol-
gárnak. A Leghatalmasabb arra
használta minden hatalmát, hogy
szolgáljon és megbocsásson.

Az, aki másra használja a hatal-
mát, nevetségessé válik. Isten belé-
pett az idôbe és felvette az Idôtlen
az idô tapasztalatát. Nem villanó-
fény, hanem az örök Igazság kez-
dett el ragyogni. És az Igazság a
bûntôl és a reménytelenségtôl jött
megszabadítani minket. A minket
körülvevô láncainktól és a sötétség-
tôl akart megszabadítani a posztóba

„... s az Ige hallgat, mostan nem szólhat...”
takart és barmok jászlába fektetett.
Isten azt akarja, hogy a barátai le-
gyünk és nem szolgák. A hit éve
után ajándékba kaptuk a hit örömé-
rôl szóló pápai buzdítást. Az öröm
és a karácsony, valamint a keresz-
tény lét az öröm megnyilatkozása.
Hányszor milyen nehéz ez. A betle-
hemi barlangra nézve rátaláltunk a
könyörületre és az megérintett min-
ket. A hallgatásra ítélt Ige, amikor
megszólalt 12 évesen, már lényeges
üzenetet adott tovább. Választanunk
kell az önfeláldozás és az önzô élôs-
ködés, vagy kezeink mosása és má-
sok lábának megmosása között. Az
ünnep segít ebben a döntésben is.
Az ünnep az örömbe foglalt hála. A

nemrég elhunyt bencés, Jáki Teodóz
igyekezett a sok adventi és karácso-
nyi szokás egyik sokfelé még mai is
élô hagyományát,a karácsonyi os-
tyahordást újraéleszteni. A családban
mindenkinek van egy téglalap alakú
ostyája, melybôl szenteste mindenki
ad a családtagoknak, és ugyanakkor
kap is. Miközben átadják és átveszik
az ostyát, egymástól bocsánatot kér-
nek és megölelik egymást. Ezt kívá-
nom Kállósemjén minden polgárá-
nak. A vágyva vágyott éjszakán,
amikor Jézus gyengévé és szenvedô-
vé vált irántunk való szeretetbôl, te-
gyen erôssé és bátorrá minket, hogy
a harcban el ne essünk.

Horváth János
rk. plébános, esperes
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Kállósemjénben meghirdetett köz-
biztonsági fórumon összegyûltek
sok –sok aspektusból közelítették
meg ennek a szónak mindennapi
értelmét.

Legtöbben a testi épséget vagy a
közlekedés biztonságát, mások a
bûnmegelôzés és megint mások pe-
dig az egzisztenciális megélhetést
tartották fontosnak.

Magam is alkottam egy definíciót
erre: Számomra a biztonság nem más
mint odafigyelés és gondoskodás.

Így ünnepek környékén talán ez
hatványozottan elôtérbe kerül. A biz-
tonság érzete ott van egy jól mûkö-
dik családban, ahol minden nap be-
szélnek egymással, ahol odafigyel-
nek a másikra. Egy jó szomszéd aki
naponta bekopog a mellette lakó
házába, nem csak társaságot keres-
ve hanem odafigyelve arra hogyan
is él, van e szüksége valamire? A jó
barát is idônként megkeresi barátját,
mi újság, hogy vagytok, segíthetek
valamiben?

Biztonság!?

Számomra ez a biztonság, odafi-
gyelek másokra és mások is odafi-
gyelnek rám.  Ha továbbgondoljuk
ezt, a gondoskodás megteremti a
biztonságot, nem csak biológiai ha-
nem mentális értelemben is.

Mit kell ehhez tenni? Gyakrabban
hívjuk fel szüleinket, testvéreinkkel

megelôzés fontos eszköze. A polgár-
ôrség is mobil megfigyelési eszkö-
zökre szeretne pályázni, ami ismét
segíti ezt. A rendôrség pedig tovább-
ra is segíti a lakosságot, hogy csak
erejébôl telik. Itt szeretném megkö-
szönni munkájukat, melyet ez év
tavaszán a több napos áramszünet-
ben személyesen is megtapasztaltam.

Köszönöm a polgárôrségnek ezt
a kezdeményezését, nem volt ha-
szontalan ez a fórum. Egyúttal biz-
tatnék mindenkit (fiúkat , lányokat,
férfiakat és nôket) keressék meg a
Kállósemjéni Polgárôr Egyesületet
és csatlakozzanak munkájukhoz,
támogatva ezzel lakóhelyük civil
szervezeteit és az itt lakók biztonsá-
gát.

Áldott békés karácsonyt minden
kedves és jó szándékú kállósemjéni
lakosnak.

Somos Zoltán
településfejlesztési és

pénzügyi bizottság

Kállósemjén Nagyközség Önkormányzat Képvise-
lô-testületének …./2013.(XII.12.) önkormányzati ren-
delet alapján az Önkormányzat térítésmentesen tûzi-
fát biztosít azon szociálisan rászoruló személynek, aki
Kállósemjén Nagyközségben bejelentett lakó vagy
tartózkodási helyén életvitelszerûen él és e rende-
letben meghatározott feltételeknek megfelel.

Az azonos lakóingatlanban élô személyek közül
csak egy kérelmezô részére állapítható meg a támo-
gatás.

Szociális célú tûzifa juttatást kérelmezhet az a sze-
mély, aki:

a) háztartásában együtt élô személyek egy fôre esô
jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj min-
denkori legkisebb összegének 130%-át (jelenleg
37050 Ft), egyszemélyes háztartás esetén az öregségi
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150%-át
(jelenleg 42750 Ft), és a háztartás tagja egyikének
sincs vagyona.

A rendelet keretében vagyonnak számít: értékesít-
hetô személygépkocsi, mezôgazdasági gép, motorke-
rékpár, ingatlan, termôföld. Nem számít vagyonnak a
kérelmezô által lakott ingatlan.

A kérelem elbírálásához a havi rendszerességgel
járó jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelô-
zô hónap jövedelmét, a nem havi rendszerességgel
szerzett, illetve vállalkozásból származó jövedelem

H i r d e t m é n y
Szociális tûzifa támogatás igénylésérôl

esetén a kérelem benyújtását közvetlenül megelôzô
12 hónap alatt szerzett jövedelem egyhavi átlagát kell
figyelembe venni.

b)  a tûzifa támogatásra irányuló kérelmét 2014.
január 3. napjától 2014. január 20. napjáig a Pol-
gármesteri Hivatal szociális irodájában beszerezhetô
formanyomtatványon benyújtja.

A fenti határidô elmulasztása jogvesztô.
A szociális célú tûzifa igénylésére irányuló kérel-

mek elbírálásánál elônyben részesül az a kérelmezô,
aki az alábbi körülmények közül valamely feltételnek
megfelel:

– egyedülálló nyugdíjas / vagy idôskorúak járadé-
kában részesülô

– 70 éven felüli házaspár
– gyermekét egyedül nevelô szülô
– három vagy többgyermekes család
– a családban tartós beteg vagy súlyos fogyatékos

családtag él
– aktív korúak ellátásában részesül.
Bízom abban, hogy e támogatás hozzájárul a szoci-

álisan rászorulók háztartásaiban a téli fûtési problé-
mák enyhítéséhez.

Kállósemjén, 2013. december 10.
Belicza László
polgármester

erôsebb kapcsolatot ápoljunk, a csa-
ládot kell erôsíteni ahhoz, hogy a
biztonság is erôsödjön.

A közbiztonsági fórum lehetôség
arra, hogy elmondjuk, értesítsük a
különbözô szerveket (rendôrség,
polgárôrség) saját tapasztalatainkról,
meglátásainkról ami tovább fokoz-
hatja biztonságérzetünket.

Erre vonatkozóan Polgármester
Úr további beruházásokat helyezett
kilátásba mely a kamerarendszerek
fejlesztését teszik lehetôvé ez min-
denképpen visszatartó erô és a bûn-
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Az ôsz folyamán  településünk
vezetôsége azzal a jó hírrel érke-
zett haza Avasújvárosból, hogy
testvértelepülésünkön  újra lesz

könyvtár, s hamarosan megnyitja
kapuit az olvasni vágyók elôtt.  A
sokévi bezártság azonban nem ked-
vezett a könyveknek, és a fûtetlen

Könyvek Avasújvárosnak
épületben szinte használhatatlanná
vált az állomány nagy része, így
alig van az intézményben magyar
nyelvû könyv. Belicza László pol-

gármester úr és
Pisákné Pál Ilona
címzetes fôjegyzô
ezt a nehézséget pró-
bálta meg orvosolni,
amikor felajánlották
a Dr. Erdész Sándor
Könyvtár állományá-
ból kivont könyveket
Ava s ú j v á r o s n a k ,
hogy minél több
honfitársunk kezébe
kerüljön magyar
anyanyelvû könyv.

A könyvek átadá-
sa október 9-én tör-
tént meg és 820 db

könyvel, közel 100 ezer forint ér-
tékben sikerült hozzájárulni az
Avasújvárosi Könyvtár újraindítá-
sához.

A könyvátadás a Dr. Erdész Sándor Könyvtár-
ban volt

A Kállósemjéni Polgárôr Egye-
sület 29 fôvel kezdett neki a
2013-as év feladatatok az ellá-
tásához.

Rendszeres tervezett szolgálatunk
166 alkalommal volt,1800 órában.
Nem rendszeres szolgálat 24 alka-
lommal volt. Lakossági felkérés (ri-
asztás) miatt 7 alkalommal vonul-
tunk ki. Szerencsére ezek csak a la-
kosok odafigyelését jelezték, és nem
kapcsolódtak bûncselekményhez.

Növeltük a szolgálat alatt megte-
hetô út hosszát.

 A januári nagy hideg miatt az
Önkormányzat, és a Gondozási Köz-
ponttal való együttmûködés kereté-
ben felkerestük a külterületen élô-
ket. Amíg a szolgálati autó képes
volt a nagy hó miatt közlekedni, kint
voltunk a nap 24 órájában!

A márciusi rendkívüli idôjárás
miatt március 14. csütörtök délután-
jától, március 17. vasárnap 12 óráig
folyamatosan szolgálatban voltunk
segítséget nyújtva az Önkormányzat,
és a Gondozási Központ részére,

Használatba vették  új otthonukat a polgárôrök
készen állva a lakosság megsegíté-
sére. Az Önkormányzat a Gondozá-
si Központban biztosított melegedôt,
melyet ezen idô alatt nyitva tartot-
tunk a nap 24 órájában.

Részt vettünk a település rendez-
vényeinek – Nemzeti ünnepeink, fa-
lunap, egyházi ünnepek, bálok, is-
kolai rendezvények, futballmérkô-
zések – biztosításában. Regisztrál-
tunk a „Te Szedd” országos szemét-
gyûjtô akcióba is. Elôzetesen felde-
rítettük a szemétlerakatokat, majd
részt vettünk annak felszámolásában
is. A nap programját egyesületünk
koordinálta, és tett jelentést a Köz-
ponti szervek felé. Részt vettünk a
településünk külterületét érintô terep
rali verseny biztosításában is, amely
3 nap alatt zajlott le.

Ezeken az alkalmakon összessé-
gében szinte minden polgárôr részt
vett.

A Máriapócsi rendôrôrssel jó az
együttmûködésünk. Rendôrséggel
közösen szolgáltunk, az ide érkezô
járôröket mindig szívesen fogadtuk,
és fogadjuk.

Augusztusban használatba vettük
új otthonunkat, a közbiztonsági köz-
pontban.

Kapcsolatunk a Hivatallal kifeje-
zetten jó! Önkormányzatunk telepü-
lésfejlesztési terveit, elképzeléseit
igyekszünk – akár pályázatok be-
adásával is – maximálisan támogat-
ni. Egyesületünk nyert pályázatot a
kemence építésére, valamint a sé-
tány kialakítására is, amelynek mun-
kálatai már folyamatban vannak.

November 29-én megrendeztük
községünk elsô közbiztonsági fóru-
mát, ahol a lakossággal, az önkor-
mányzattal, a rendôrséggel és az
megújult önkéntes tûzoltó egyesü-
lettel közösen beszéltük át

a problémákat, a jövôbeni felada-
tokat. Fejleszteni kell a kamerarend-
szert, javítani kell a Kossuth úton a
közlekedés biztonságát. Több éjsza-
kai, és nappali szolgálattal növelni
kell a biztonságát községünknek.
Ezt a fórumot, félévente szeretnénk
megtartani. Szeretnénk, ha minél
többen eljönnének, és segítenék a
polgárôrök munkáját.

 A 2013-es évbe végzett óra meg-
haladta a 3000 órát, mely igen jó-
nak mondható, és dicséri a tagok
hozzá állását a polgárôri feladatok
elvégzéséhez. Köszönöm a vezetô-
ség segítségét a szervezôi munkában
és minden polgárôrnek, aki lelkiis-
meretesen elvégezte a tôle kért fel-
adat végrehajtását.

Ezúton szeretnénk megköszönni
azoknak a vállalkozóknak a támo-
gatását, akik segítettek az elmúlt
évben az egyesület minél jobb mû-
ködésében, a csapat együtt tartásá-
ban! Ez a segítség a jövôben is rá
fér a polgárôrségre, és várjuk az új
támogatókat, új tagokat, akik szeret-
nének tenni a település biztonságá-
ért! Közöttünk a helyük!

Többen, többet tehetünk!
Itt ragadnám meg az alkalmat,

hogy Kellemes Karácsonyi Ünnepet,
és Békés, Boldog Új esztendôt kí-
vánjak magam, és polgárôr társaim
nevében minden kedves Kállósem-
jéni Lakosnak!

              Erdei Mihály
a polgárôr egyesület elnöke
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Aki a vagyonát megbecsüli,
a védelmét megérdemli!

A HEROES SECURITY Kft.
évtizedes vagyonvédelmi szak-
mai tudással, és tapasztalattal
rendelkezô egyéni vállalkozás-
ból született. Fô tevékenysé-
günk: Riasztórendszerek, ka-
merarendszerek, tûzjelzô rend-
szerek telepítése, karbantartá-
sa, 24 órás távfelügyelet.

Az általunk telepített  eszközök
mind MABISZ minôsítéssel rendel-
keznek.

A távfelügyelet napi 24 órában
üzemel, és a  telepített riasztórend-
szerek jelzéseit, egy speciális, nap-
jaink legkorszerûbb multi formátu-
mú digitális távfelügyeleti vevô
rendszere fogadja másodperceken
belül, amit a diszpécser elemez, ér-
tékel, és a megfelelô intézkedéseket
hajtja végre.

Az utóbbi években, és napjaink-
ban is, a rendôrségi statisztikák azt
mutatják, hogy a betöréses lopások
szinte mindennaposak. Nagyon sok
ember szeretne nyugalmat, bizton-

ságot, legalább a saját otthonában,
de sajnos a szûkös anyagi körülmé-
nyek nem mindenkinek engedik
meg a riasztórendszer beszerelését.

A HEROES SECURITY Kft.
segítséget nyújt a kamatmentes,
három éves részletfizetési lehetô-
séggel, kezelési költség, és rejtett
költségek nélkül!

A részletfizetési lehetôség távfel-
ügyelettel együtt érvényes, így
komplex vagyonvédelmet, és biz-
tonságot teremthet meg otthonában
az ügyfél. Szakmai tapasztalatainkat
megosztjuk az ügyfeleinkkel, segít-
séget nyújtunk a védendô objektu-
mok kritikus pontjainak fokozott
védelmérôl.

A biztonsági kamera rendszerek
mindennapos fejlôdésével, elérhetô
áron lehet akár egy családi háznál is
telepíteni megfigyelô rendszert. Így
a távollétükben megtörtént esemé-
nyeket is vissza lehet nézni, vagy
akár okos telefonnal egy távoli or-
szágból is ránézhetünk otthonunkra
egy nyaralás alkalmával. Az árakat
a helyi környezeti adottságok, és az
ügyfél összetett igényei határozzák
meg.

Kérje ingyenes árajánlatunkat!

Elérhetôség:

Mészáros József
Kállósemjén Petôfi út 31/A

Tel.: 06-30/3782-302
www.heroessecurity.hu

Tisztelettel:
Mészáros József

a HEROES SECURITY Kft. tulajdonosa
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Az ünnepek közeledtével a házi-
asszonyoknak plusz feladatot jelent az
ünnepi menü összeállítása, és teszik fel
maguknak a kérdést: Mit süssek? Mit fôz-
zek? Sokan mondják, hogy mákos vagy

Mit fôzzek? Mit süssek?
diós bejgli, halászlé nélkül nem ünnep az
ünnep, mi most mégis olyan recepteket
ajánlunk Önöknek, amelyek nem közis-
mertek, de nagyon finomak, így hamar a
család kedvencei lehetnek:

– Kacsasült savanyú káposztával
– Hamis mézes puszedli
– A zsidó konyha egyik legismer-

tebb süteménye a  Flódni.

Kacsasült
– savanyú káposztával

Hozzávalók:
1 konyhakész kacsa (kb. 2 kg-os), 4–5-

alma (a kacsa, és az alma méretétôl is függ),
1–1,5 kg savanyú káposzta (ha szeretik,
akár 2 kg-ot is elbír), füstölt szalonna, trap-
pista sajt, só, bors, delikát, majoránna.

Az egészben hagyott kacsa hasüregét
megszórjuk só, bors, majoránna és delikát
keverékével, és megtöltjük a magházától
megtisztított, hámozatlan, negyedekre
vágott jófajta borízû almával (Jonathan;
Ida Red). A mellehúsát beirdaljuk és kí-
vülrôl is befûszerezzük.

Magas falú tepsibe tesszük, aláöntünk
kb. 3 dl húsleves levét (leveskockából is
jó).  Fóliával letakarva, elômelegített, de
mérsékelt sütôben 1,5-2 órán át párolom.

Közben a savanyú káposztát hideg víz-
ben leöblítjük és lecsöpögtetjük. A füs-
tölt szalonnát és a trappista sajtot felsze-
leteljük. Egy másik tepsibe beleterítjük a
káposztát, rátesszük a már majdnem kész-
re puhult kacsát és betakargatjuk a füstöl
szalonna szeletekkel. Meglocsoljuk pe-
csenye lével és visszatoljuk a sütôbe. Et-
tôl kezdve nem kell az alufólia, éppen
ezért folyamatos odafigyelést igényel ké-
szülô ételünk. A visszamaradt pecsenye-
lével gyakran megöntözzük a kacsát, és
egyszer-kétszer meg is forgatjuk a káposz-
tával és a szalonnaszeletekkel együtt,
hogy minden oldalról szép pirosra süljön.
Amikor a szalonna kieresztette zsírját,
addigra a kacsa is megpirul és a káposzta
is megpárolódik. Ekkor a szalonnaszele-
teket leszedjük a kacsáról, eligazítjuk a
káposztán, majd rátesszük a sajt szelete-
ket a szalonnára és csak annyi idôre tol-
juk vissza a sütôbe, míg a sajt megolvad.

Elônye, hogy a hússal együtt elkészül
a köret is, de lehet még sültburgonyát is
kínálni mellé.

Nem egy diétás étel, de garantáltan na-
gyon finom!

nônek) sütôlapra/tepsibe kell tenni. Ak-
kor igazán jó, ha a golyók nem maradnak
gömb alakúak, hanem kicsit ellaposodnak.
Ezután elômelegített sütôbe tesszük ôket
és kb. közepes lángon 15 perc alatt készre
sütjük. A sütôt addig semmiképp se nyis-
suk ki, míg a sütik nônek, és intenzíven
érzôdik a szalalkáli (szálika) szaga, ez kb.
5-7 perc. A kihûlt puszedliket forgassuk
meg cukros tojáshabban, amelyet vízgôz
fölött verünk kemény habbá és vanília aro-
mával ízesítünk. A habos puszedliket szá-
radás után hagyjuk 1 napot pihenni, hogy
a habtól a tészta tudjon visszapuhulni.

Flódni
– ahogy a jiddis mame készíti

Hozzávalók a tésztához:
50 dkg liszt, 25 dkg margarin, 10 dkg

cukor, 3 tojás sárgája, 1 dl fehér bor.
Hozzávalók a töltelékekhez:
Mákos: 20 dkg darált mák, 2 dl fehér

bor, 2,5 dkg vaj, 20 dkg cukor, 5 dkg ma-
zsola, reszelt narancshéj.

Diós: 20 dkg darált dió, 20 dkg cukor,
1 tojás sárgája, 2 dl fehér bor, 5 dkg ma-
zsola, 1 cs. vaniliás cukor, reszelt narancs-
héj.

Almás: 1 kg omlós alma, 10 dkg cukor,
fahéj, 1 dl fehér bor.

A töltelékeket külön-külön  megfôzzük
és hidegen kell a tésztára kenni, lehetôleg
jó vastagon. Szilvalekvár - lehetôleg régi,
házi eltevésû

Elkészítés: A lisztet, margarint, tojás
sárgáját a cukorral és a borral könnyen
nyújtható tésztává gyúrjuk. 5 egyenlô ré-
szé osztjuk és vékonyan kinyújtjuk. Az
elsôvel a tepsi alját kibéleljük. Erre egy
sor máktölteléket rakunk. Ráhelyezzünk
egy tésztalapot, rá borban párolt, fahéjjal

Hamis mézes puszedli

A mézes puszedli vagy a mézeskalács
tipikus karácsonyi édesség. Kiváló, mert
sokáig eltartható, sok lesz belôle, ünnep
elôtt is elkészíthetô, sôt jót is tesz neki, ha
kicsit összeérnek az ízei és kicsit vissza-
puhul a tészta. Miért hamis? Mert egyet-
len csepp mézet sem tartalmaz, cukrot vi-
szont annál inkább…igazi kalóriabomba!
Az elkészítési ideje mindent összevetve
legalább 2-3 óra, de a mûveletek megsza-
kíthatóak, így részletekben is megoldha-
tók az egyes szakaszok, ami ünnepek tá-
ján szintén nagy elôny.

Hozzávalók a tésztához:1+1 csésze (3
dl-es) kristálycukor, 1 csésze víz, 1/4 csé-
sze tej, 5 tojás sárgája, 2 evôkanál ôrölt
fahéj, 3/4 csomag szalalkáli, csipet só,
közel 1 kg liszt (amennyit felvesz).

Habhoz: 5 tojás fehérje, 25 dkg cukor
csipet só, 2 csomag vaníliás cukor.

Szép barnára megpirítunk 1 csésze (nem
púpozott csésze) kristálycukrot. Óvato-
san, vigyázva, kell pirítani a cukrot, mert

ez adja meg a süti színét és alapízét is.
Amikor kész, feleresztjük egy csésze lan-
gyos vízzel. Kicsit melegíteni is lehet még,
hogy minél jobban feloldódjon a cukor.
Még melegen beleöntünk a másik csésze
cukrot és hagyjuk kicsit hûlni, hogy kel-
lemesen langyos legyen, hogy a belera-
kott tojást már ne csapja ki. Ezután bele-
tesszük a negyed csésze tejet, az 5 tojás
sárgáját, a fahéjat, csipet sót. Elkeverjük
alaposan. Aztán következik a liszt és a
szalalkáli. Lisztbôl annyit kell hozzáten-
ni, hogy a nokedlinél kicsit keményebb
tészta legyen belôle. Körülbelül 1 kilóra
való lisztet fog felvenni. A tésztából kis
gombócokat készítünk. Minél melegebb
a massza, annál jobban ragad, de nem kell
tôle félni. Nagyon keményre viszont nem
szabad csinálni, mert túl száraz lesz a tészta
és kirepedhet sülés közben. A gom-
bóckákat egymástól távol (mert jól meg-

és cukorral ízesített reszelt almát teszünk.
Újra tésztalap, majd a diótölteléket terít-
jük rá. Megint tésztalap és rá a fekete szil-
valekvár. Az utolsó tésztalap tetejét meg-
kenjük tojássárgájával és nagyon lassú
tûzön arany barnára sütjük. Kockákra vág-
va tálaljuk.
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Gólya hozta
ANYAKÖNYVI HÍREK

Az anyakönyvi híreket Fodor Sándorné állította össze.

Udvari Mihályné
2013-ban ebben az
évben két kerek
évfordulót is
ünnepelhetett, hisz
idén töltötte a
70. életévét és
lettek a férjével
55 éves házasok

Csákányos
Szófia

Felelôs kiadó: Pappné Szegedi Angéla
Szerkesztôség:

4324 Kállósemjén, Kossuth út 112.
Elérhetôség: 42/255-423;
kronika@kallosemjen.hu

Készült: Mohácsi Art Kft., Nyíregyháza
Tördelés: Soltész Attila

Kállósemjén Nagyközség
Önkormányzatának lapja

Megjelenik negyedévente

E l h a l á l o z t a k
Csabai Mihályné (Papp Erzsébet)

Szuromi Gergelyné (Egri Mária)

Lelkesné Andrikovics Anita

Teremi János és felesége Orosz Irén, 2013.november 18-án
ünnepelte házasságkötésük 65. évfordulóját. A házaspárt 3 gyermeke,

8 unokája és 9 dédunokája köszöntötte e jeles alkalomból.

„Anno...” Továbbra is várjuk azokat a képeket,
amelyet megosztanának olvasóinkkal!

Ezt a fotót, amely 1988-ban készült
az általános iskola Anyák napi
ünnepségén, Kóth Sándorné
juttatta el hozzánk. A képen (bal-
ról-jobbra) Dudás Péterné; Molnár
Lászlóné; Balogh Miklósné; Kóth
Sándorné; Haraszti Mihályné;
Király József iskolaigazgató és
Bihari Istvánné látható.

A kép, amely egy diákotthoni csoportfog-
lalkozást örökített meg, feltehetôen 1979-

80 körül készülhetett. A képen (balról –
jobbra) Király György; Nagy József;

Blazsán János; Páll János; Elek József;
Bezdán István; Nagy Mihály; Tóth János;

Bartha István és Kóródi Péter látható.

Kállósemjén Nagyközség Önkormányzata minden kedves ünneplônek jó
egészséget és hosszú boldog életet kíván!


